「東北福興弁当 第 14 弾～食べたい、行きたい、東北のいま～お披露目試食会」

取 材 申 込 書

ＦＡＸ：０２２－３９９－９０１５

※そのまま、ＦＡＸまたは下記メールアドレスにお申込みください。

独立行政法人中小企業基盤整備機構東北本部

企画調整課 三浦 あて

E-Mail：tohoku-koho@smrj.go.jp

※申込締切：令和８年３月２日（月曜）１７：００までにお申込みください

■「東北福興弁当」お披露目会について

日   時 ： 令和８年３月４日（水曜）１２：００～１３：３０

会   場 ： ホテルメトロポリタン仙台 ２１階「銀河」（仙台市青葉区中央 1-1-1）

受付開始  ： １１：３０より

① 貴社名（媒体名）／

部署（番組名）

② お名前

③  カメラの有無

（動画・静止画）

④ ご参加人数

⑤ ご連絡先

（当日のご連絡先）

⑥ メールアドレス

⑦備考

（個別取材のご希望など）

ご記入頂きました個人情報は、今回のイベント関連の出席者管理・ご連絡のみに利用させて頂きます。関係者以外の第三者への提供・預託はおこ

ないません。当社の個人情報保護方針、並びに個人情報の取り扱いに関するお問い合わせは tohoku-koho@smrj.go.jp までお願い致します。

＊本書にてお申込みいただければ、お持ち帰り用のお弁当を各社１食分ご用意させていただきます。

プレス用 取材申込書